
Übersicht FBU NwT in den Regionalstellen 

 

Regionalstelle Name, Vorname Email 

Karlsruhe Rust, Volker Volker.rust@zsl-rska.de 

Mannheim Hasenauer, Daniel Daniel.hasenauer@zsl-rsma.de 

Mannheim Möller, Lars Lars.moeller@zsl-rsma.de 

Schwäbisch Gmünd Merkle, Martin Martin.merkle@zsl-rsgd.de 

Schwäbisch Gmünd Meyer, Kolja Kolja.meyer@zsl-rsgd.de 

Schwäbisch Gmünd Steiner, Robert Robert.steiner@zsl-rsgd.de 

Schwäbisch Gmünd Trittler, Frank Frank.trittler@zsl-rsgd.de 

Stuttgart Klein, Mario Mario.klein@zsl-rss.de 

Stuttgart Mink, Alexander Alexander.mink@zsl-rss.de 

Stuttgart Wegenast, Jochen Jochen.wegenast@zsl-rss.de 

Tübingen Bernlöhr, Daniela Daniela.bernloehr@fbu-rpt.de 

Tübingen Späth, Carsten Carsten.spaeth@fbu-rpt.de 

Tübingen Weber, Peter Peter.weber@fbu-rpt.de 

 

mailto:Volker.rust@zsl-rska.de
mailto:Daniel.hasenauer@zsl-rsma.de
mailto:Lars.moeller@zsl-rsma.de
mailto:Martin.merkle@zsl-rsgd.de
mailto:Kolja.meyer@zsl-rsgd.de
mailto:Robert.steiner@zsl-rsgd.de
mailto:Frank.trittler@zsl-rsgd.de
mailto:Mario.klein@zsl-rss.de
mailto:Alexander.mink@zsl-rss.de
mailto:Jochen.wegenast@zsl-rss.de
mailto:Daniela.bernloehr@fbu-rpt.de
mailto:Carsten.spaeth@fbu-rpt.de
mailto:Peter.weber@fbu-rpt.de

